
                                                                                            

Ministero dell'Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“G. Salerno” 
Via R. Chinnici s.n. – 90024 GANGI  (PA) - CF: 95005290820 

e-mail: pais01700b@istruzione.it  -  pais01700b@pec.istruzione.it - sito.web: www.isisgangi.edu.it 
 

 

Prot. n. 3236/VII.1                                 Gangi, 09/04/2025 

 

 

Al Personale Docente 

Amministrazione Trasparente 

Sito Web dell’Istituto 

 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne d’Istituto definitive  

                       per l’individuazione dei docenti soprannumerari a.s. 2025/2026. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente triennio 2025/2028; 

Vista l’O.M n. 36 del 28/02/2025 sulla mobilità del personale docente per l’a.s. 2025/2026; 

Vista la circolare interna n. 140 Prot. 1991 del 10/03/2025; 

Vista la documentazione presentata dal personale docente titolare; 

Vista la graduatoria provvisoria pubblicata in data 28/03/2025; 

Esaminati i reclami ed apportate le relative modifiche; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna sul sito Web di questa Istituzione Scolastica e nella sezione 

Amministrazione Trasparente della scuola delle graduatorie interne d’istituto definitive del 

personale docente ai fini dell’individuazione del personale soprannumerario per l’a.s. 2025/2026. 

 

 

 

 

 

           Il Dirigente Scolastico 
                    (Prof. Ignazio Sauro) 

                    Firma autografa omessa ai sensi  
                     dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

mailto:pais01700b@istruzione.it
mailto:pais01700b@pec.istruzione.it
http://www.isisgangi.edu.it/

